



BREIL

Ihr Frische-Center

Ralf Breil e.K. · Heinz-Gottschalk-Straße 1 · 53340 Meckenheim

Montag bis Samstag
von 7.00 - 21.00 Uhr



DAS EDEKA
**SPARRAFFEN
LAND**

Dein Paradies für großes Sparen.

**DIE NATÜRLICHE PREMIUM-
STEAK-LINIE VON RASTING.**

Steakhüfte
gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
27.70

Entrecôte
gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
29.90

Zarte **Schinkenschnitzel**,
zarter **Schinkenbraten** oder
zartes **Schinkengulasch**
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
6.99

**Dicke
Schweinerippe**
frisch oder geräuchert,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
6.49

Frischer
Schweinenackenbraten
oder goldgelb geräucherter
Kasseler Nacken
mit Knochen,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
7.99

Friskäse
versch. Sorten,
aus eigener
Herstellung,
je 100 g

RASTING

**Frishwurst-
Aufschnitt**
versch.
Sorten,
je 100 g

RASTING

Mettenden
aromatisch geräuchert,
je 5 Stück à 80 g = 400 g
(1 kg = € 12.50)

SUPERKNÜLLER
5.00

MASTERCUTS
RASTING

**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**GUT
GÜNSTIG**

Panama
Bananen
1 kg

SUPERKNÜLLER
1.00

STATT 1.29'
-22%

Actimel Drink
versch. Sorten,
je 8 / 6 Stück =
800 g / 600 g Packung
(1 kg = € 2.74 / € 3.65)

SUPERKNÜLLER
2.19

STATT 3.99'
-45%

Weihenstephan Haltbare Milch
1,5% / 3,5% Fett, je 1 l Packung

SUPERKNÜLLER
0.88

STATT 1.69'
-47%

Haltbare Milch
1,5% Fett

EDEKA APP-PREIS²
0.78

Milka Schokolade
versch. Sorten, je 87 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 11.10)

SUPERKNÜLLER
1.11

STATT 1.99'
-44%

Milka
Alpenmilch

EDEKA APP-PREIS²
0.99

(1 kg = ab € 9.90)

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

Schöller Eis
versch. Sorten, je 270 ml - 840 ml Multipackung
(1 l = ab € 2.61)

SUPERKNÜLLER
2.19

STATT 3.99'
-45%

EDEKA APP-PREIS²
1.99

(1 l = ab € 2.37)

Knorr Fix
versch. Sorten, je 28 g - 90 g Beutel
(1 kg = ab € 5.44)

SUPERKNÜLLER
0.49

STATT 1.19'
-58%

Knorr
BOLOGNESE
CHILI CON CARNE

Lorenz
Crunchips oder Nic Nacs
versch. Sorten, je 110 g - 150 g Beutel
(1 kg = ab € 7.93)

SUPERKNÜLLER
1.19

STATT 1.99'
-40%

Lorenz
Crunchips
Paprika

Nic Nacs
The DOUBLE CRUNCH
Peanuts

funny-frisch Chipsfrisch
versch. Sorten, je 150 g Beutel
(1 kg = € 5.87)

SUPERKNÜLLER
0.88

STATT 1.99'
-55%

funny-frisch
Chipsfrisch
ungarisch

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schinkenschnitzel / Schinkenbraten / Schinkengulasch € 11.90, Actimel € 3.99, Schöller Eis € 1.99, Weihenstephan € 1.69, Schwartzau € 2.89, Knorr € 0.49, Milka € 1.11, funny-frisch € 1.19, Lorenz € 1.99, Bananen € 1.29

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

36. Woche: 01.09. - 06.09.2025

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir ♥ Lebensmittel.

Chili-Cheese- oder Bauern-Bratwurst
frische grobe Bratwurst mit Röstzwiebeln und Paprika verfeinert, je 100 g

0.99

TIER WOHL PLUS
Haltungsform 1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

Frisches Schweinegehacktes oder Schweinemett
je 1 kg

6.99

TIER WOHL PLUS
Haltungsform 1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Frischer Schweinebauch
am Stück, mit Knochenanteil, je 1 kg

6.99

TIER WOHL PLUS
Haltungsform 1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Rinderhüftsteak
aus Südamerika, zart gereifte Spitzenqualität, je 100 g

2.79

Frische Schweineleber oder Schweinenieren
je 1 kg

2.99

Lammfilet
eine besonders zarte Delikatesse, gefroren / getaut, zum alsbaldigen Verzehr bestimmt, je 100 g

4.44

Frische Schweineschulter
wie gewachsen, ideal für Holzfällersteaks, je 1 kg

5.99

TIER WOHL PLUS
Haltungsform 1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Frische Vordereisbeine
ideal für den Eintopf, je 1 kg

3.99

TIER WOHL PLUS
Haltungsform 1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Frische **Putenschnitzel** oder frisches **Putengulasch** aus der Brust geschnitten, besonders mager, für den kalorienbewussten Genuss, je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.49

Schinkenhaxen
frisch oder gepökelt, je 1 kg

4.44

TIER WOHL PLUS
Haltungsform 1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Frische Schweine-Schwänzchen oder -Pfötchen
ideal für den Eintopf, je 1 kg

2.77

TIER WOHL PLUS
Haltungsform 1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Frische Hähnchenunterkeulen
Handelsklasse A, je 1 kg

4.99

Mini-Haxen
vom Schwein, pikant gewürzt, je 100 g

0.99

TIER WOHL PLUS
Haltungsform 1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

Kikok – das andere Hähnchen

- Herkunftsgarantie durch die regionalen Aufzuchtbetriebe
- sorgloser Genuss durch Aufzucht ohne Antibiotika
- gelbe Hautfarbe durch Kikok-Futter mit Weizen und 50% Mais
- mehr Geschmack durch langsames Wachstum
- Tierwohl durch mehr Platz und Beschäftigung der Tiere (z. B. Strohballen)



Das ganz besondere Maishähnchen
Handelsklasse A, je 1 kg

8.88

RASTING Gyrosauflauf oder Schaschliktopf
je 400 g Schale (1 kg = € 9.98)

3.99



Kottenforster Rollschinken

geräuchert, herzhaft im Geschmack, je 100 g

1.99



Backschinken

gegart, je 100 g

1.99



Original spanischer **Serrano-Schinken „Reserva“**

12 - 14 Monate gereift, je 100 g

2.29



Original italienischer **Kochhinterschinken „Paganini“**

je 100 g

2.29

Unsere SB-Packungen



Hühnerfrikassee

mit Spargel und Champignons, 550 g Schlauch (1 kg = € 10.89)

5.99



Rostbratwurst

6 x 100 g = 600 g Packung (1 kg = € 7.40)

SUPERKNÜLLER 4.44



„Genau mein Ding“ Schweinenackensteaks

mariniert, 450 g Packung (1 kg = € 10.64)

4.79



Minutensteaks

aus dem Schweinerücken, 400 g Packung (1 kg = € 13.73)

5.49



RASTING
Zwiebelmettwurst oder
Schinken-Zwiebelmettwurst
 mit oder ohne Paprika
 der herzhafteste Brotbelag,
 je 100 g

1.49

RASTING
Zwiebling
 kräuterwürzige
 Zwiebelleberwurst,
 pikant im Geschmack,
 je 200 g Stück
 (1 kg = € 7.50)

1.50 Stück

RASTING
Delikatess-Leberwurst
 mit Kalbfleisch,
 im Golddarm,
 je 150 g Stück
 (1 kg = € 10.00)

1.50 Stück

RASTING
 Hausmacher
Leber-, Blut- oder Grützwurst
 im Ring,
 je 100 g

0.79 SUPERKNÜLLER

TIER WOHL PLUS
 Haltungsform 1 2 3 4 5
 Frischluftstall
 haltungsform.de

RASTING
Traditionelle Suppen oder **Eintöpfe**
 versch. Sorten,
 je 900 g Schlauch
 (1 kg = € 4.93)

4.44

Salami-Aufschnitt
 versch. Sorten,
 je 80 g Packung
 (1 kg = € 16.13)

1.29

RASTING
Kochschinken
 100 g Packung (1 kg = € 17.90)

1.79

EDEKA APP-PREIS²
1.19
 (1 kg = € 14.88)

Haltungsform 1 2 3 4 5
TIER WOHL PLUS
 Frischluftstall
 haltungsform.de

Gutfried
Geflügel-Fleischwurst
 natur oder mit Knoblauch, je 400 g Packung
 (1 kg = € 7.48) auch Hähnchen-Fleischwurst
 350 g im Angebot

2.99

Planted Vegane Produkte
 versch. Sorten, je 160 g
 Packung (1 kg = € 17.44)

2.79

Miesmuscheln
 jetzt ist die richtige Zeit
 für ein gemütliches
 Muschelessen, 1,5 kg Packung
 (1 kg = € 3.99)

5.99

Wir starten in die Muschelsaison 2025.

planted.
 100% natürliche Zutaten
CHICKEN
 NATUR

frische Muscheln
 Muscheln der Saison

ZERTIFIZIERTE NACHHALTIGE FISCHEREI MSC
 www.msc.org/de

RASTING
Dauerwurst-Aufschnitt
 versch. Sorten,
 je 100 g

1.79

Recla
Südtiroler Speck
 mind. 22 - 24 Wochen gereift,
 je 100 g

2.29

RASTING
Hähnchenfleischwurst
 je 375 g Stück
 (1 kg = € 9.33)

3.50

Vespermett
 in Gelee,
 je 100 g

1.59

Haltungsform 1 2 3 4 5
TIER WOHL PLUS
 Frischluftstall
 haltungsform.de

RASTING
Kottenforster Bauchspeck
 geräuchert,
 je 100 g

1.39

TIER WOHL PLUS
 Haltungsform 1 2 3 4 5
 Frischluftstall
 haltungsform.de

3x in der Woche
jeden Dienstag & Donnerstag
 9.00 - 14.00 Uhr
 14.30 - 18.30 Uhr
Samstag
 9.00 - 14.00 Uhr

Fisch Meyer

Frische Flusskrebse
 aus der Ahr,
 100 g

2.99

Frische Steinbeißer Loins
 aus Island, grätenfrei, mit Langleine gefischt,
 100 g

3.99

Abb. ähnlich

Frische Forellen
 aus dem Westerwald
 100 g

1.49

Sylter-Matjes-Happen mit Joghurt
 100 g

1.69

ohne Deko

EDEKA
Herzstücke
 Italien
Tafeltrauben
 hell oder rot, kernlos,
 Klasse I,
 je 1 kg

3.99 SUPERKNÜLLER

Driscoll's
 Portugal
Himbeeren
 Klasse I, 125 g Schale
 (1 kg = € 15.92)

1.99 SUPERKNÜLLER

ohne Deko

EDEKA Bio
 Frankreich
Bio Äpfel Gala
 Klasse II,
 550 g Karton
 (1 kg = € 4.04)

2.22

Brasilien
Limetten
 Klasse I,
 5 Stück Netz

1.79

Peru
Avocados
 „Hass“, Klasse I,
 Stück

0.77 DISCOUNTPREIS

unverpackt

CONVIVA
Salat mit Hirtenkäse
 verzehrfertig,
 300 g Packung
 (1 kg = € 13.30)

3.99

Bonduelle
„Kopfsalat Gartenkräuter Mix“ oder
„Mild & Wild“
 verzehrfertig,
 je 175 g / 140 g Beutel
 (1 kg = € 12.69 / € 15.86)

2.22

EDEKA Bio
 Deutschland
Champignons
 weiß oder braun,
 mittel, Klasse II,
 je 200 g Schale
 (1 kg = € 8.45)

1.69 SUPERKNÜLLER

EDEKA Bio
 Italien
Blattspinat
 Klasse II,
 100 g Schale
 (1 kg = € 12.90)

1.29



Deutschland
Mini-Roma-Rispen
aus NRW, Klasse I,
250 g Schale
(1 kg = € 7.96)

1.99



Deutschland
Zucchini
aus NRW, grün,
Klasse I,
1 kg

unverpackt

1.11



Deutschland
Bio-Speisekartoffeln
aus NRW, festkochend,
1,5 kg Netz
(1 kg = € 1.33)

Bioland

1.99



Deutschland
Bio-Basilikum
aus NRW,
15 cm Topf

Bioland

2.22



XXL



Niederlande
Cherry Rispen
Klasse I, 180 g Schale
(1 kg = € 9.94)

1.79



Deutschland
Multi-colorsalat
aus NRW,
mit Ballen,
Stück

1.11



Deutschland
Radishes
Klasse I,
Bund

0.55



Deutschland
Spitzkohl
aus NRW,
Klasse I,
1 kg

0.99



Deutschland
Bobbybohnen
Klasse I, 400 g Beutel
(1 kg = € 2.78)

1.11



Peru
Spargel
grün, Klasse I,
250 g Bund
(1 kg = € 11.96)

2.99

Brugge alt
belgischer Hartkäse,
12 Monate gereift,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g

1.79



Comté
französischer
Schnittkäse,
12 Monate gereift,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g

2.99



Marktkaas Noord Holland Gouda
holländischer Schnittkäse, jung oder mittelalt,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g

1.11



Bergader Bavaria blu
oder **Bonifaz**
deutscher Weichkäse,
versch. Sorten,
60% - 70% Fett i. Tr.,
je 100 g

1.79



Leerdammer
in Scheiben oder gerieben,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g - 160 g Packung / Beutel
(1 kg = ab € 10.56)

SUPERKNÜLLER
1.69



Parmigiano Reggiano
hergestellt in Italien,
mind. 24 Monate gereift,
40% Fett i. Tr.,
150 g Packung
(1 kg = € 23.27)
Preis ohne App: € 4.19
(1 kg = € 27.93)



Antipasti-Teller
Gourmet oder Selection,
je 210 g Schale
(1 kg = € 14.24)
Preis ohne App: € 3.29
(1 kg = € 15.67)

2.99



Landliebe Joghurt
versch. Sorten, 3,8% Fett, je 500 g
Glas (1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15 Pfand

1.11



Youcook Fertiggerichte
versch. Sorten,
je 380 g - 440 g Packung
(1 kg = ab € 8.61)

3.79



3.49
(1 kg = ab € 7.39)

Tiefgefroren

Ben & Jerry's Eis
versch. Sorten,
je 400 ml - 465 ml Becher
(1 l = ab € 8.58)
Preis ohne App:
€ 6.99
(1 l = ab € 15.03)

3.99



iglo Schlemmerfilet
oder **Filegro**
tiefgefroren,
MSC-zertifiziert,
versch. Sorten,
je 220 g - 380 g
Packung (1 kg =
ab € 7.87)

2.99



Weitere tolle Angebote

Hawesta Heringsfilets
versch. Sorten,
je 200 g / 190 g Dose
(1 kg = € 5.55 / € 5.84)

0.99

1.11



Barilla Collezione
oder **Al Bronzo**
italienische Pasta
aus 100% Hartweizen,
versch. Sorten, je 250 g -
500 g Packung (1 kg =
ab € 3.98)

1.79

1.99



Risotto-Reis
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)
Preis ohne App: € 1.99
(1 kg = € 3.98)

1.49



Tomaten
ganz & geschält,
400 g Dose (1 kg = € 2.13)
Preis ohne App: € 1.29
(1 kg = € 3.23)

0.85



Dallmayr prodomo
gemahlener Bohnenkaffee
oder ganze Bohnen,
vakuum-
verpackt,
versch.
Sorten,
je 500 g
Packung
(1 kg =
€ 15.98)

7.99



Lavazza Caffè Crema
versch. Sorten, ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

14.99



kinder Schokolade oder **Yogurette**
je 4 Stück = 400 g Packung
(1 kg = € 11.10)

4.44



Trolli Fruchtgummi
versch. Sorten, je 150 g
Beutel (1 kg = € 5.27)
Preis ohne App: € 1.15
(1 kg = € 7.67)

0.79





BEI JEDEM EINKAUF MIT PAYBACK °PUNKTEN!



**Leuchtenberg
Gourmet
Weinsauer-
kraut**
520 g Beutel /
500 g Abtropf-
g. (1 kg = € 2.58)

1.29



20
Extra°Punkte³
= € 0.20

**Develey
Sauce
versch.
Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.16)**

1.79

20
Extra°Punkte³
= € 0.20



Dr. Oetker Kleine Kuchen
versch. Sorten,
je 4 Stück =
140 g Packung
(1 kg = € 14.21)

1.99



40
Extra°Punkte³
= € 0.40

**Dr. Oetker
Vitalis Müsli**
versch. Sorten,
je 390 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 6.65)
auch Dr. Oetker
Paula Müslispaß
330 g im Angebot

3.99



Meßmer Tee
versch. Sorten,
je 34,5 g - 75 g
Packung (1 kg =
ab € 19.87)

50
Extra°Punkte³
= € 0.50



1.49



Nescafé Dolce Gusto
versch. Sorten,
je 88 g - 256 g Packung
(1 kg = ab € 15.59)

3.99

50
Extra°Punkte³
= € 0.50



**Krombacher
Pils oder Radler**
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l /
24 x 0,33 l (1 l = € 1.20 /
€ 1.51) zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfand

**Auch alkoholfrei
im Angebot.**

11.99



50
Extra°Punkte³
= € 0.50

**Maximilian
Bayrisch Hell**
Kasten =
20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10
Pfand

13.99



100
Extra°Punkte³
= € 1.00

**Gerolsteiner
Mineralwasser**
versch. Sorten,
je Kasten =
12 x 0,75 l
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49



50
Extra°Punkte³
= € 0.50

**Glas-
flaschen**

Gustavo Gusto Steinofenpizza
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 410 g - 480 g Packung
(1 kg = ab € 7.27)

3.49

Tiramisu
italienisches Dessert, 500 g Packung
(1 kg = € 6.98)

3.49



7 Days Croissants
versch. Sorten,
je 240 g Beutel
(1 kg =
€ 8.29)

1.99



30
Extra°Punkte³
= € 0.30



**EINE ECHTE
STEINOFENBARUNG.**

Traditionelle Steinofenpizza mit handverarbeiteten, schmelzreifen Mozzarella-
Mantelschichten und frischen Champignons.

VON HAND VERARBEITET

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

450 g

PAYBACK

**Zusätzlich
°punkten!**



JETZT AKTIVIEREN!

Ab in die App!



So funktioniert's:
*Coupon vorab in der PAYBACK App, auf PAYBACK.de oder,
wenn das EDEKA-Konto mit PAYBACK verknüpft wurde,
in der EDEKA App aktivieren. Bitte dort weitere Coupon-
details beachten. Die Einlösung erfolgt automatisch durch
Vorlage der (mobilen) PAYBACK Karte. Coupon ist nur ein-
malig & nicht nachträglich einlösbar. Die Punktegutschrift
erfolgt innerhalb einer Woche.
Gültig in allen teilnehmenden EDEKA-Märkten.
Gültig vom 01.09. - 06.09.2025

**3fach
°Punkte
auf Molkerei-
produkte***

PAYBACK

Milka Kekse
versch. Sorten, je 117 g -
200 g Packung
(1 kg = ab € 9.95)



50
Extra°Punkte³
= € 0.50

1.99

**Haribo
Fruchtgummi oder Lakritz**
versch. Sorten,
je 750 g Dose
(1 kg = € 5.32)



50
Extra°Punkte³
= € 0.50

3.99

Campari
italienischer
Aperitif,
25% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l =
€ 15.70)

10.99



150
Extra°Punkte³
= € 1.50

**Eckes
Edelkirsch
oder Eierlikör**
20% Vol.,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 10.98)
auch Eckes
Weißer Pfirsich
17% Vol.
im Angebot

5.49



60
Extra°Punkte³
= € 0.60



50
Extra°Punkte³
= € 0.50

Hendrick's Gin
Original oder
Flora Adora, 44% /
43,4% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 39.99)

27.99



200
Extra°Punkte³
= € 2.00



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

2.89

**Odol-med3
Zahncreme**
versch. Sorten, je 75 ml Tube
(1 l = € 30.53)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

2.29

**Bio Gepa
Cafe Organico**
gemahlen, 500 g Packung
(1 kg = € 25.58)

12.79



100
Extra°Punkte³
= € 1.00

Toilettenpapier Kamille
3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung



40
Extra°Punkte³
= € 0.40

3.29

**DAS EDEKA
SPARRAFFEN
LAND
EXTRA °PUNKTE
IM ÜBERFLUSS.**

PAYBACK jetzt bei EDEKA. Mit dem besten PAYBACK

aller Zeiten jetzt unendlich punkten und sparen.

DAS SPARRAFFENLAND

Paradiesisch sparen zum Wochenende.
Do. 04.09. - Sa. 06.09.

Zarte Rouladen „Unsere Besten“ nur aus der Oberschale geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

1.79

Zarte Rouladen aus den Kernstücken der Keule geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

1.69

Zartes Rinderfilet gereifte Spitzenqualität, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

4.99

Deutschland Zwetschgen aus NRW, Klasse I, im offenen 1,5 kg Korb (1 kg = € 1.99)

offener 1,5 kg Korb: € 2.99

Activia versch. Sorten, je 4 x 115 g = 460 g Packung (1 kg = € 3.24)

1.49

Almette Alpenfrischkäse versch. Sorten und Fettstufen, je 150 g Becher (1 kg = € 7.93)

1.19

Monster Energy Drink versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig, je 0,5 l Dose (1 l = € 1.58) zzgl. € 0.25 Pfand

0.79

Montag bis Samstag von 7.00 - 21.00 Uhr



www.edeka-breil.de

Ralf Breil e.K.
Heinz-Gottschalk-Straße 1
53340 Meckenheim
Telefon: 0 22 25 - 70 40 448
Telefax: 0 22 25 - 70 40 451
Mail: breil0988.rr.eh@edeka.de



Di Alfino Limoncello 30% Vol., 0,5 l Flasche (1 l = € 9.98) Preis ohne App: € 5.49 (1 l = € 10.98)

4.99



Itarol Aperitivo 11% Vol. oder alkoholfrei, je 0,7 l Flasche (1 l = € 3.56) Preis ohne App: € 4.49 (1 l = € 6.41)

2.49

Italien Wein-Genuss versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 2.51)

1.88



Italien Mezzacorona versch. Sorten, trocken, je 0,75 l Flasche (1 l = € 5.32)

3.99

Spanien Barahonda Carro trocken, 0,75 l Flasche (1 l = € 6.65) *für den 2023er

4.99



Italien Intrigo versch. Sorten, trocken, je 0,75 l Flasche (1 l = € 5.32) **für den 2023er

3.99

Spanien - Rioja Rioja Vega Estate Selection oder Rosado, trocken, je 0,75 l Flasche (1 l = € 6.65) **für den 2023er

4.99



Spanien Mucho Más Tinto halbtrocken, 0,75 l Flasche (1 l = € 6.65) auch Torres Viña Sol im Angebot

4.99

Absolut Vodka oder Kahlúa versch. Sorten, 16% - 40% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 15.70)

10.99



Molinari Sambuca extra oder Caffè 40% / 32% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 17.13)

11.99



Bitburger Stubbli versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,33 l (1 l = € 1.44) zzgl. € 3.10 Pfand

9.49



Reissdorf Kölsch je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1.50 / € 1.89) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

14.99



Salitos versch. Sorten, je Packung = 4 x 0,33 l (1 l = € 3.78) zzgl. € 0.32 Pfand

4.99



Coca-Cola, Fanta, Sprite und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je Kasten = 12 x 1 l PET (1 l = € 1.00) zzgl. € 3.30 Pfand

11.99



StadtBROT Bäcker
UNSERE ÖFFNUNGSZEITEN:
Montag bis Samstag 7.00 - 21.00 Uhr
Sonntag 8.00 - 17.00 Uhr



EDEKA Breil Newsletter bestellen:

